[image: image1.jpg]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНОВСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	21 августа 2020 года

	№ 143/1877

	г. Кореновск

Об утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета муниципального образования Кореновский район
В соответствии с пунктом 4 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 N 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кореновская РЕШИЛА:
1. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета муниципального образования Кореновский район по Кореновскому пятимандатному избирательному округу № 1                   (приложение № 1), в том числе избирательного бюллетеня для голосования с использованием комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ – 2010) (приложение №2).
2. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета муниципального образования Кореновский район по Кореновскому пятимандатному избирательному округу № 2                   (приложение № 3).
3. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета муниципального образования Кореновский район по Пролетарскому четырехмандатному избирательному округу № 3                   (приложение № 4), в том числе избирательного бюллетеня для голосования с использованием комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ – 2010) (приложение № 5).
4. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета муниципального образования Кореновский район по Братковскому пятимандатному избирательному округу № 4                   (приложение № 6).
5. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета муниципального образования Кореновский район по Бураковскому четырехмандатному избирательному округу № 5                   (приложение № 7), в том числе избирательного бюллетеня для голосования с использованием комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ – 2010) (приложение № 8).
6. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета муниципального образования Кореновский район по Платнировскому четырехмандатному избирательному округу № 6                   (приложение № 9).
7. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета муниципального образования Кореновский район по Платнировскому четырехмандатному избирательному округу № 7                   (приложение № 10).
8. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кореновская в сети Интернет.
9. Возложить контроль за выполнением пункта 8 настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Кореновская А.А Макееву
Председатель комиссии

                                  О.М. Пак
Секретарь комиссии

                                     А.А. Макеева